
MINNESANTECKNINGAR 
Ordförandeträff 
Onsdag 27 oktober 2021 kl 10.00-12.00 
Digitalt via Teams 

Närvarande 23 personer

Ove Göransson hälsade alla välkomna.

Ingrid Duwe informerade från senaste styrelsemötet på distriktet: Höstmötet på Ljungskile. 
Höstmötets presidium består av sittand ordförande och sekreterare, Ulla-Bitt Winkler utses till andre 
sekreterare. Verksamhetsplanen och budget godkändes av styrelsen. Höstmötet blir ett avskalat 
möte, utan underhållning och med bara en delegat från varje förening.       

Jan-Erik Christensson har avsagt sig uppdraget som studieorganisatör Kersti Nilsson och Inger 
Eriksson i studiekommittén kommer att hjälpas åt fram till årsmötet.  

Revisorerna har föreslagit att 500 000 kr skall avsättas till distriktets föreningar. Revisorerna 
föreslog att dela ut 25 kr för varje huvudmedlem baserat medlemsantalet på den 1/10 21 och 7000 
till varje förening som ett engångsbellop.

Kostnadsersättningar. Revisorerna skall arbeta fram en policy för ersättningar och gratulationer.

Handlingsprogrammet och stadgarna har varit ute på remiss. Distiktsstyrelsen har ett förslag till 
ändringar som skall tas upp i västsvenska rådet för att sedan skickas till riks.

Föreningar i kris, kan ibland ha svårt att få ihop en styrelse trots att man har en fin verksamhet. Man 
behöver bara var tre personer i en styrelse

En del cirkelledare tycker det är krångligt med att rapportera digitalt. Man kan få hjälp. Den 16 
november har vi en studieorganisationsträff. Då kommer detta att tas upp.

Hur når vi ut till våra medlemmar? Många olika kanaler. Att skicka brev har blivit så dyrt att det 
nästan är omöjligt. Mail och SMS? Problemet är att alla har inte mail och vi behöver uppdatera våra 
telefonlistor. Vi har även Facebook och hemsidorna.

Arvoden?  Om vi skall ge arvoden måste vi var arbetsgivare och betala skatt och arbetsgivaravgift. 
Alla måste få en inkomstuppgift. Krångligt i föreningarna där någon måste stå som arbetsgivare

Från Brastad undrade man om någon spelar gåfotboll. Ingen förening håller på med detta. Men 
kanske en bra ide.

Ove informerade om distriktsbilagan som skall komma från Bohuslän i februari. Ove har fått 
mycket material. Om  ni lägger ut något på er hemsida kan ni kopiera detta och skicka till Kersti så 
lägger hon ut det på distriktets hemsida.



Gysinge folkhögskola är sålt. Köpare är Jula koncernen det skall heta Jula hotell och restaurang AB 
Den 10/1 22 blir övertagandet. PROs folkhögskola finns kvar på Gysinge.

Hur når vi nyblivna pensionärer? Riks har inte skickat några 65 års brev på en tid. Man skall ta upp 
det igen men inte klart hur.

Medlemsrekrytering skall ingå i all verksamhet. Medlemsantalet har minskat med 20% och 
medelåldern är 78 år. Riks har en kampanj som kallas Raketen. Man skall se över medlemsförmåner 
och rikta sig till 40, 50, och 60 talisterna . 10 föreningar skall bli försökskaniner.

Bill skall ha en medlemsvårdskurs för kontaktombud och medlemsansvariga till i feb eller mars. 
Om man inte syns finns man inte. PRO knappar är en bra grej.

Gun påpekade att alla föreningar har inte koll på sin förenigsmail. Om man behöver hjälp för att 
förenkla mail mottagandet kan man kontakta Kersti eller Gun som hjälper er.

Ingrid informerade från rep.skapet. PRO fyller 80 år 2022. Man kommer att ha någon form av 
firande i Malmö den 21 mars. PRO bildades i Malmö. Kongress i juni 2022 under 3 dagar. Svar på 
remisser skall vara inne 2 dec 2021,  nomineringar till riks styrelse den 1 april 2022 och ombuden 
den 30 april                                                                                                                                       
Man vill slå ihop distrikt med mindre än 20 000 medlemmar, det vill vi inte utan ett utökat 
samarbete istället. Förslag på att kongressperioden blir 2 år istället för 4 och 125 ombud istället för 
150.                                                                                                                                                     
Val nästa år: PRO har tre punkter som är viktiga för oss Pensionen, Äldreomsorgen, 
Tandvårdsreformen. Man vill att pensionen skall följa löneutvecklingen och inte prisutvecklingen 
På distriktet bör man ordna någon slags hering där alla partier deltar och vi kan ställa frågor. 

Var tog Äldrevårdspengarna vägen? Kommunerna måste redovisa detta i t.ex KPR.                  
Staten kommer att vilja ha en redovisning.  

Äldrestrategi: Många kommuner gör en fin plan men det kommer ingen uppföljning.                   
Brist på platser på SÄBO. Hur lång väntetid har din kommun?

Forshälla kom trea i riksfinalen i Allvetartävlingen. Grattis

10 februari 2022 kommer Styrelsen ha ett dialogmöte med riks Christer Hedberg kommer hit.

Ove tackar för visat intresse och avslutar mötet

Vid pennan Inger Eriksson
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